
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 5055
Задаток ООО "СЗТК"
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Прием заявок, допуск лиц к участию в торгах,

проведение торгов, подведение итогов торгов
проходят в порядке и сроки, соответствующие
Приказу Минэкономразвития России от 23.07.2015г. N
495, ФЗ от 26.10.02г. N127-ФЗ "О несостоятельности
(банкротстве)", требованиям электронной торговой
площадки (ЭТП), указанные в настоящем сообщении,
сообщении в ЕФРСБ и на сайте ЭТП. Заявки на
участие в аукционе подаются посредством системы
электронного документооборота на сайте в сети
Интернет по адресу http://ru-trade24.ru в
соответствии с регламентом работы электронной
площадки ООО "Ру-Трейд". Для участия в открытых
торгах заявитель (претендент) представляет
оператору электронной площадки заявку на участие в
открытых торгах. К участию в торгах допускаются
претенденты, представившие заявки на участие в
торгах, которые соответствуют требованиям,
установленным Законом о банкротстве и Приказом
Минэкономразвития России N 495 от 23.07.2015.,
указанным в сообщении о проведении торгов в
ЕФРСБ и на сайте ЭТП. Заявка на участие в торгах
оформляется в форме электронного документа.
Прием заявок в форме электронного сообщения,
подписанного квалифицированной электронной
подписью заявителя, осуществляется оператором
электронной площадки круглосуточно по адресу:
http://ru-trade24.ru.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

08 февраля 2021 10:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

17 марта 2021 10:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 18 марта 2021 12:00
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Прием заявок, допуск лиц к участию в торгах,
проведение торгов, подведение итогов торгов
проходят в порядке и сроки, соответствующие
Приказу Минэкономразвития России от 23.07.2015г. N
495, ФЗ от 26.10.02г. N127-ФЗ "О несостоятельности
(банкротстве)", требованиям электронной торговой
площадки (ЭТП), указанные в настоящем сообщении,
сообщении в ЕФРСБ и на сайте ЭТП. Заявки на
участие в аукционе подаются посредством системы
электронного документооборота на сайте в сети
Интернет по адресу http://ru-trade24.ru в
соответствии с регламентом работы электронной
площадки ООО "Ру-Трейд". Для участия в открытых
торгах заявитель (претендент) представляет
оператору электронной площадки заявку на участие в
открытых торгах. К участию в торгах допускаются
претенденты, представившие заявки на участие в
торгах, которые соответствуют требованиям,
установленным Законом о банкротстве и Приказом
Минэкономразвития России N 495 от 23.07.2015.,
указанным в сообщении о проведении торгов в
ЕФРСБ и на сайте ЭТП. Заявка на участие в торгах
оформляется в форме электронного документа.
Прием заявок в форме электронного сообщения,
подписанного квалифицированной электронной
подписью заявителя, осуществляется оператором
электронной площадки круглосуточно по адресу:
http://ru-trade24.ru.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 8



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток для участия в торгах 10% от начальной цены
лота. Задаток должен поступить на расчетный счет
должника в течение срока приема заявок на участие в
торгах. Реквизиты для внесения задатка ООО
"Северо-Западная Техническая Компания" (ИНН/КПП
7841464074/780101001, р/с N40702810800020000169,
БИК 044525275, в АКБ "ПЕРЕСВЕТ" (ПАО) в г. Москве,
кор/сч. N 30101810145250000275). В графе
"Назначение платежа" в платежном документе, в
соответствии с которым осуществляется внесение
задатка, указывается: "Задаток на участие в торгах по
продаже имущества ООО "Северо-Западная
Техническая Компания" за лот N ___" со ссылкой на
дату проведения торгов, Без НДС. Суммы внесённых
задатков возвращаются всем заявителям, за
исключением победителя торгов, в течение пяти
рабочих дней со дня подписания протокола о
результатах проведения торгов.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем торгов признается участник,
предложивший наиболее высокую цену имущества.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 18 марта 2021 17:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Победителем торгов признается участник,
предложивший наиболее высокую цену имущества.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Северо-Западная техническая компания"
Краткое наименование:  ООО "СЗТК"
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Северо-Западная техническая компания"
ИНН: 7841464074
ОГРН: 1127847256822

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и
Ленинградской области

Номер дела о банкротстве: А56-80772/2015
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда города Санкт-
Петербурга и Ленинградской области по делу NА56-
80772/2015 от 15.02.2017 г.

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

НЕТ

Фамилия: Карих
Имя: Людмила
Отчество: Анатольевна
ИНН: 732701670647
Наименование СРО: Крымский союз профессиональных арбитражных

управляющих "ЭКСПЕРТ"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

2149

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ АУКЦИОННЫЙ ЦЕНТР"
Краткое наименование: ООО "САЦ"
Фирменное наименование: ООО"Специализированный Аукционный центр"

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 8



 
    Сведения о лоте N1 

 
    Сведения о лоте N2 

 
    Сведения о лоте N3 

ИНН: 7724590607
ОГРН: 5067746760747
Почтовый индекс: 140000
Страна: Россия
Регион/Область: Московская область
Город/Населенный пункт: Люберцы
Улица: ПРОСПЕКТ ОКТЯБРЬСКИЙ
Дом: 259
Корпус, строение: ЛИТЕР Д
Офис/ Квартира: ОФИС 108
Адрес электронной почты: sac@list.ru
Номер контактного телефона: +7 (915) 444-2205

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

396 900,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

19 845,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N9 Марка, модель ТС: Mercedes-Benz Axor 1843 LS,
Наименование (тип ТС): Грузовой тягач седельный,
Идентификационный номер (VIN):
Z9M9440325G695235, Год изготовления ТС: 2012,
Шасси (рама): Z9M9440325G695235, Цвет кузова
(кабины, прицепа): БЕЛЫЙ, начальная цена продажи
396900 рублей. Ознакомление с документами и
имуществом, предоставление дополнительной
информации производится в течение срока приема
заявок, в рабочие дни с 11-00 до 17-00 (МСК) по
предварительной договоренности по телефону
8(915)4442205, а также путем направления запроса на
sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 39 690,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

396 900,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

19 845,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N10 Марка, модель ТС: Mercedes-Benz Axor 1843
LS, Наименование (тип ТС): Грузовой тягач седельный,
Идентификационный номер (VIN):
Z9M9440325G695234, Год изготовления ТС: 2012,
Шасси (рама): Z9M9440325G695234, Цвет кузова
(кабины, прицепа): БЕЛЫЙ, начальная цена продажи
396900 рублей. Ознакомление с документами и
имуществом, предоставление дополнительной
информации производится в течение срока приема
заявок, в рабочие дни с 11-00 до 17-00 (МСК) по
предварительной договоренности по телефону
8(915)4442205, а также путем направления запроса на
sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 39 690,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

439 200,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

21 960,00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 8



 
    Сведения о лоте N4 

 
    Сведения о лоте N5 

 
    Сведения о лоте N6 

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N13 Марка, модель ТС: SK-24, Наименование (тип
ТС): Полуприцеп-самосвал, Идентификационный
номер (VIN): X4TSK3390D6AC0415, Год изготовления
ТС: 2013, Шасси (рама): X4TSK3390D6AC0415, Цвет
кузова (кабины, прицепа): СЕРЫЙ, начальная цена
продажи 439200 рублей. Ознакомление с
документами и имуществом, предоставление
дополнительной информации производится в
течение срока приема заявок, в рабочие дни с 11-00
до 17-00 (МСК) по предварительной договоренности
по телефону 8(915)4442205, а также путем
направления запроса на sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 43 920,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

439 200,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

21 960,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N14 Марка, модель ТС: SK-24, Наименование (тип
ТС): Полуприцеп-самосвал, Идентификационный
номер (VIN): X4TSK3390D6AC0411, Год изготовления
ТС: 2013, Шасси (рама): X4TSK3390D6AC0411, Цвет
кузова (кабины, прицепа): СЕРЫЙ, начальная цена
продажи 439200 рублей. Ознакомление с
документами и имуществом, предоставление
дополнительной информации производится в
течение срока приема заявок, в рабочие дни с 11-00
до 17-00 (МСК) по предварительной договоренности
по телефону 8(915)4442205, а также путем
направления запроса на sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 43 920,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

439 200,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

21 960,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N15 Марка, модель ТС: SK-24, Наименование (тип
ТС): Полуприцеп-самосвал, Идентификационный
номер (VIN): X4TSK3390D6AC0417, Год изготовления
ТС: 2013, Шасси (рама): X4TSK3390D6AC0417, Цвет
кузова (кабины, прицепа): СЕРЫЙ, начальная цена
продажи 439200 рублей. Ознакомление с
документами и имуществом, предоставление
дополнительной информации производится в
течение срока приема заявок, в рабочие дни с 11-00
до 17-00 (МСК) по предварительной договоренности
по телефону 8(915)4442205, а также путем
направления запроса на sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 43 920,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

439 200,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

21 960,00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 8



 
    Сведения о лоте N7 

 
    Сведения о лоте N8 

 
    Сведения о лоте N9 

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N16 Марка, модель ТС: SK-24, Наименование (тип
ТС): Полуприцеп-самосвал, Идентификационный
номер (VIN): X4TSK3390D6AC0414, Год изготовления
ТС: 2013, Шасси (рама): X4TSK3390D6AC0414, Цвет
кузова (кабины, прицепа): СЕРЫЙ, начальная цена
продажи 439200 рублей. Ознакомление с
документами и имуществом, предоставление
дополнительной информации производится в
течение срока приема заявок, в рабочие дни с 11-00
до 17-00 (МСК) по предварительной договоренности
по телефону 8(915)4442205, а также путем
направления запроса на sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 43 920,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

396 900,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

19 845,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N17 Марка, модель ТС: Mercedes-Benz Axor 1843
LS, Наименование (тип ТС): Грузовой тягач седельный,
Идентификационный номер (VIN):
Z9M9440325G695230, Год изготовления ТС: 2012,
Шасси (рама): Z9M9440325G695230, Цвет кузова
(кабины, прицепа): БЕЛЫЙ, начальная цена продажи
396900 рублей. Ознакомление с документами и
имуществом, предоставление дополнительной
информации производится в течение срока приема
заявок, в рабочие дни с 11-00 до 17-00 (МСК) по
предварительной договоренности по телефону
8(915)4442205, а также путем направления запроса на
sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 39 690,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

792 900,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

39 645,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N18 Марка, модель ТС: Mercedes-Benz Axor 1843
LS, Наименование (тип ТС): Грузовой тягач седельный,
Идентификационный номер (VIN):
Z9M9440325G703157, Год изготовления ТС: 2012,
Шасси (рама): Z9M9440325G703157, Цвет кузова
(кабины, прицепа): БЕЛЫЙ, начальная цена продажи
792900 рублей. Ознакомление с документами и
имуществом, предоставление дополнительной
информации производится в течение срока приема
заявок, в рабочие дни с 11-00 до 17-00 (МСК) по
предварительной договоренности по телефону
8(915)4442205, а также путем направления запроса на
sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 79 290,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

396 900,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

19 845,00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 8



 
    Сведения о лоте N10 

 
    Сведения о лоте N11 

 
    Сведения о лоте N12 

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N19 Марка, модель ТС: Mercedes-Benz Axor 1843
LS, Наименование (тип ТС): Грузовой тягач седельный,
Идентификационный номер (VIN):
Z9M9440325G695226, Год изготовления ТС: 2012,
Шасси (рама): Z9M9440325G695226, Цвет кузова
(кабины, прицепа): БЕЛЫЙ, начальная цена продажи
396900 рублей. Ознакомление с документами и
имуществом, предоставление дополнительной
информации производится в течение срока приема
заявок, в рабочие дни с 11-00 до 17-00 (МСК) по
предварительной договоренности по телефону
8(915)4442205, а также путем направления запроса на
sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 39 690,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

439 200,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

21 960,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N 21 Марка, модель ТС: SK-360, Наименование
(тип ТС): Полуприцеп-самосвал, Идентификационный
номер (VIN): X4TSK359DD6130045, Год изготовления
ТС: 2013, Шасси (рама): X4TSK359DD6130045, Цвет
кузова (кабины, прицепа): ОРАНЖЕВЫЙ, начальная
цена продажи 439200 рублей. Ознакомление с
документами и имуществом, предоставление
дополнительной информации производится в
течение срока приема заявок, в рабочие дни с 11-00
до 17-00 (МСК) по предварительной договоренности
по телефону 8(915)4442205, а также путем
направления запроса на sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 43 920,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

439 200,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

21 960,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N22 Марка, модель ТС: SK-360, Наименование
(тип ТС): Полуприцеп-самосвал, Идентификационный
номер (VIN): X4TSK359DD6130118, Год изготовления
ТС: 2013, Шасси (рама): X4TSK359DD6130118, Цвет
кузова (кабины, прицепа): ОРАНЖЕВЫЙ, начальная
цена продажи 439200 рублей. Ознакомление с
документами и имуществом, предоставление
дополнительной информации производится в
течение срока приема заявок, в рабочие дни с 11-00
до 17-00 (МСК) по предварительной договоренности
по телефону 8(915)4442205, а также путем
направления запроса на sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 43 920,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

439 200,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

21 960,00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 6 из 8



 
    Сведения о лоте N13 

 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N23 Марка, модель ТС: SK-24, Наименование (тип
ТС): Полуприцеп-самосвал, Идентификационный
номер (VIN): X4TSK3390D6AC0420, Год изготовления
ТС: 2013, Шасси (рама): X4TSK3390D6AC0420, Цвет
кузова (кабины, прицепа): СЕРЫЙ, начальная цена
продажи 439200 рублей. Ознакомление с
документами и имуществом, предоставление
дополнительной информации производится в
течение срока приема заявок, в рабочие дни с 11-00
до 17-00 (МСК) по предварительной договоренности
по телефону 8(915)4442205, а также путем
направления запроса на sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 43 920,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

439 200,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

21 960,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N24 Марка, модель ТС: SK-360, Наименование
(тип ТС): Полуприцеп-самосвал, Идентификационный
номер (VIN): X4TSK359DD6130119, Год изготовления
ТС: 2013, Шасси (рама): X4TSK359DD6130119, Цвет
кузова (кабины, прицепа): ОРАНЖЕВЫЙ, начальная
цена продажи 439200 рублей. Ознакомление с
документами и имуществом, предоставление
дополнительной информации производится в
течение срока приема заявок, в рабочие дни с 11-00
до 17-00 (МСК) по предварительной договоренности
по телефону 8(915)4442205, а также путем
направления запроса на sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 43 920,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

06 февраля 2021

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:

03 февраля 2021

Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

04 февраля 2021

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 7 из 8



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
3. Договор c арбитражным управляющим, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
hIDl2hcd8zUhFM7jPmZPPOzBgE4uO2Rs4aYF7/lDbjA=

ICi1mFXnQC4DCrkVKv6Vt6yq0M16gKAqRp8PMZqDnzc=

cBmirTQpOhaynittlj6YZTVboJ0SOP9mDmOwx23UYeI=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 8 из 8


